Qui percussit primogenita Aegypti \* ab homine usque ad pecus.

Misit signa et prodigia in medio tui, Aegypte, \* in pharaonem et in omnes servos eius.

Qui percussit gentes multas \* et occidit reges fortes:

Sehon regem Amoraeorum et Og regem Basan \* et omnia regna Chanaan.

Et dedit terram eorum hereditatem, \* hereditatem Israel populo suo.

Domine, nomen tuum in aeternum; \* Domine, memoriale tuum in generationem et generationem.

Quia iudicabit Dominus populum suum \* et servorum suorum miserebitur.

Simulacra gentium argentum et aurum, \* opera manuum hominum:

os habent et non loquentur; \* oculos habent et non videbunt;

aures habent et non audient; \* neque enim est spiritus in ore ipsorum.

Similes illis erunt, qui faciunt ea, \* et omnes, qui confidunt in eis.

Domus Israel, benedicite Domino; \* domus Aaron, benedicite Domino;

domus Levi, benedicite Domino; \* qui timetis Dominum, benedicite Domino.

Benedictus Dominus ex Sion, \* qui habitat in Ierusalem.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Omnia quaecumque voluit Dominus fecit in caelo, et in terra, in mari, et in abyssis, educens nubes ab extremo terrae.

#### *Oratio* (Br Goth 160)

Domine, qui educens nubes ab extremo terrae,  
orbem universum sanctum replesti doctoribus,  
fulgura in pluviam converte misericors,  
ut praeceptis tuis, quibus famulos tuos,  
ut corrigas, terres, bendicendo reficias,  
tuaque repletos gratia uberioris benedicas.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

#### *Psalmus 76* (Br Goth 160)

#### *Antiphona* (Br Goth 160)

(Ps 76, 14b-15a)

Quis Deus magnus sicut Deus noster? Tu es Deus, qui facis mirabilia solus.

Voce mea ad Dominum clamavi; \* voce mea ad Deum, et intendit mihi.

In die tribulationis meae Deum exquisivi, + manus meae nocte expansae sunt \* et non fatigantur.

Renuit consolari anima mea; + memor sum Dei et ingemisco,  
\* exerceor, et deficit spiritus meus.

Vigiles tenuisti palpebras oculi mei; \* turbatus sum et non sum locutus.

Cogitavi dies antiquos \* et annos aeternos in mente habui.

Meditatus sum nocte cum corde meo \* et exercitabar, et scopebam spiritum meum.

Numquid in aeternum proiciet Deus, \* aut non apponet ut complacitior sit adhuc?

Aut deficiet in finem misericordia sua, \* cessabit verbum a generatione in generationem?

Aut obliviscetur misereri Deus, \* aut continebit in ira sua misericordias suas?